**Catechismus:** non fit.

**Confraternitates:** nullae, sed incorporatae pastorate ex quibus quotannis percipit 22 florenos; superfluum est pro fabrica ecclesiae.

**Coemeterium:** est bene clausum muro excepto [sic: excepta] una parte diruta quae clauditur septis ligneis.

**Custos constituitur:** Joannes [erasum: Cornelius] Mestrum hic constitutus est a domino pastore de Echt uti patrono per recomandationes communitatis.

**Domus & eius sarta tecta:** Non est propria, sed in compensam illius dat communitas annue pro conductione alicujus 10 florenos.

**Schola:** Custos paratus est tenere scholam, modo ei assignetur competens minerval aut honorarium.

**Capellae sub dicta Parochia, earum Tituli, Patroni, Rectores, Missae, & Foundationes:** Est capella Sancti Judoci vulgo Sint Joost.

**Reparationes, Ornamenta, &c. Et singula, ad cuius onus?**

**Aediles & Computus:**

**Inventarisnr:** 72

**Pagina:** 591-599

**Parochie:** H. Landricus

**Plaats:** Echt

**Dekenaat:** Montfort

**Datum visitatie:** 20-12-1668

**Opmerkingen:**

**Visitatio Ecclesiae Parochialis de:** Echt

**Per:** R. Adm: D. Jac. Overen Vic. Gen. S. Vac.

**Anno:** 1668 **mense:** decembri **die:** 20.

**Titulus Ecclesiae:** Sancti Landricus et Anna.

**Patronus:** Domina abbatissa Ruraemundensis.

**Decimae & onera:** Maiores decimae spectant ad dominam Abbatissam Ruraemundensem, praeter eam habent et alii decimas nempe venerabile capitulum Ruraemundense, princeps Auriacus loco regis Hispaniarum, et reverendus dominus pastor Montfordiensis; domina abbatissa tenetur ad taurum et verrem.

**Reparationes ecclesiae: Quoad Chorum:** Obligatur dominus pastor de quo ipse protestatur et dicit obligari dominam abbatissam prout docebit ex suis registris quae propter Francos alio translata sunt; exhibeantur infra 3 septimanas ad decidendum coram nobis Ruraemundo.

**Quoad navim:** Ad onus dominae Abbatissae, id est reparatio tecti, fornicis etc. secundum ius canonicum et commune. Protestatur a contra dominus Dominicus Van Hagen ordinis Cisterciensis et viceconfessarius eiusdem abbatiae et dicit tantum teneri ad reparationem tecti prout docet ex quodam extractu nobis exhibito uti etiam de tecto chori;

**Quoad Appendices:** Ad onus communitatis.

**Quoad Turrim:** Ad onus communitatis.

**Summum Altare, ornamenta, & paramenta illi propria & ad cuius onus?** Est consecratum habens tabulam intus satis honestam extrius vero satis deformem propter antiquitatem, 3 mappas quarum 1 est trita, duo antependia, tres calices cum patenis argenteis partim deauratis, ampullas 1 par stanneum cum pelvi stannea, 4 casulas nempe nigri, viridi et 2 variegati coloris, unam dalmaticam tunicellam et pluviale coloris variegati cum nodo retro argenteo deaurato, 3 albas quarum una trita, 1 missale satis simplex, 1 antiphonarium Romanum, 1 graduale Leodiense non plane plenum et requiritur Romanum, processionalia 3 et 2 pastoralia Ruraemundensia, omnia ad onus dominae Abbatissae secundum ius commune, de quo protestatur praefatus dominus Dominicus per suum extractum exhibitum hic ante.